

"Средняя общеобразовательная школа №2 им. Х.М.Шогенова" г.п. Чегем Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Регион Кабардино-Балкарская Республика

Телефон +7 (928) 7112127

ИНН 0708004370

ОГРН 1020700687666

ОКПО 34631054

OKATO 83245501000

Расшифровка Чегем

OKATO

Факс +7 (86630) 41063

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
80	Группа	<u>Образование</u>
80.21	Основной	Основное общее и среднее (полное) общее образование

Реестр недобросовестных плательщиков

"Средняя общеобразовательная школа №2 им. Х.М.Шогенова" г.п. Чегем Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А20-514/2011 от 05.07.2013

Суд	16 арбитражный апелляционный суд
Истец	ОАО "Каббалкэнерго"
Ответчик	МОУ СОШ №2 г. Чегем , МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»

Дело № А20-1740/2013 от 19.04.2013

Суд	АС Кабардино-Балкарской Республики
Истец	ΓУ-ΟΠΦ ΡΦ πο ΚБΡ
Ответчик	МКОУ СОШ №2 г. Чегем

Дело № А20-5689/2012	2 от 26.12.2012		
Суд	АС Кабардино-Балкарской Республики		
Истец	ОАО "Каббалкэнерго"		
Ответчик	МКОУ "СОШ №2 им. Х. М. Шогенова" г. п. Чегем		
Дело № А20-3013/2012	2 от 26.07.2012		
Суд	АС Кабардино-Балкарской Республики		
Истец	Межрайонная ИФНС России №6 по КБР Чегемский участок		
Ответчик	МКОУ "СОШ №2 им. Шогенова"		
Дело № А20-1901/2012	2 от 31.05.2012		
Суд	АС Кабардино-Балкарской Республики		
Истец	ОАО "Каббалкэнерго"		
Ответчик	МКОУ "СОШ №2 им.Шогенова"		
Дело № А20-636/2012	от 24.02.2012		
Суд	АС Кабардино-Балкарской Республики		
Истец	ΓΥ-ΟΠΦ ΡΦ πο ΚΕΡ		
Ответчик	МОУ СОШ №2 г. Чегем		
Дело № А20-388/2012	от 26.01.2012		
Суд	АС Кабардино-Балкарской Республики		
Истец	ООО "Русчегемвод"		
Ответчик	МОУ СОШ №2		
Дело № А20-2059/201	1 от 07.12.2011		
Суд	АС Кабардино-Балкарской Республики		
Истец	ГУ-ОПФ РФ по КБР		
Ответчик	МОУ "СОШ №2" г. Чегем		
Дело № А20-2414/201	1 от 02.08.2011		
Суд	АС Кабардино-Балкарской Республики		
Истец	МОУ СОШ № 2 г. Чегем		
Ответчик	Межрайонная ИФНС России №6 по КБР Чегемский участок		
Дело № А20-2069/2011 от 12.07.2011			
Суд	АС Кабардино-Балкарской Республики		

Истец	ΓУ-ΟΠΦ ΡΦ πο ΚБΡ			
Ответчик	МОУ "СОШ № 2 г. Чегем"			
Дело № А20-1987/2011 от 06.07.2011				
Суд	АС Кабардино-Балкарской Республики			
Истец	ΓУ-ΟΠΦ ΡΦ πο ΚБΡ			
Ответчик	МОУ "СОШ №2 г. Чегем"			
Дело № А20-1862/2011 от 27.06.2011				
Суд	АС Кабардино-Балкарской Республики			
Истец	ОАО "Каббалкэнерго"			
Ответчик	МОУ СОШ №2 г. Чегем			
Дело № А20-1826/2011 от 23.06.2011				
Суд	АС Кабардино-Балкарской Республики			
Истец	ΓУ-ΟΠΦ ΡΦ πο ΚБΡ			
Ответчик	МОУ "СОШ №2"			

Государственные контракты

"Средняя общеобразовательная школа №2 им. Х.М.Шогенова" г.п. Чегем Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Средняя общеобразовательная школа №2 им. Х.М.Шогенова" г.п. Чегем Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Средняя общеобразовательная школа №2 им. Х.М.Шогенова" г.п. Чегем Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение в ЕГРЮЛ были произведены 09.08.2002. Компания "Средняя общеобразовательная школа №2 им. Х.М.Шогенова" г.п. Чегем Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 361401, Кабардино-Балкарская Респ, Чегемский р-н, Чегем г, ул. Свободы, 160, - и специализируется на Основное общее и среднее (полное) общее образование. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 0708004370, ОГРН 1020700687666, ОКПО 34631054.